PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL Nº 02/2018

Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 02/2018                                            Prefeitura de Nazaré Paulista/SP - Página 1

EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista - SP, usando das atribuições legais, faz saber que fará realizar,
através da empresa DIRECTA DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA;
asINSCRIÇÕES para oProcesso Seletivo de Provas e Títulos – com a supervisão da Comissão de cargo Público e
Processo Seletivo especialmente nomeado pela Portaria nº 313/2018,para as seguintes funções:

a) Função com Exigência de Ensino Alfabetizado

Código/ Funções Vagas Requisitos
Carga Horária

Semanal
Salário

Valor de
Inscrição

1.01 – Borracheiro 01 + CR Alfabetizado + PROVA PRÁTICA 40horas R$1.141,65 R$ 15,00

b) Função com Exigência de Ensino Médio Completo

Código/ Funções Vagas Requisitos
Carga Horária

Semanal
Salário

Valor de
Inscrição

2.01 – Fiscal de Obras 01 + CR EnsinoMédioCompleto+CNH categoria “B” 40 horas R$2.718,37 R$ 20,00

c) Função com Exigência de Ensino Superior Completo

Código/ Funções Vagas Requisitos
Carga Horária

Semanal
Salário

Valor de
Inscrição

3.01 – Professor de Educação
Básica– Educação Física

01 + CR
Ensino Superior CompletoemEducaçãoFísica

+ Registro no CREF
30 horas R$2.718,37 R$ 30,00

a) As inscrições serão feitasexclusivamentevia internet, através do site www.directacarreiras.com.br, no período de
04 a 13de julho de 2018.

b) A realização das Provas Objetivas, Prova Prática e Entrega de Títulos está prevista para o dia 12 de agosto de
2018.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital
resumo, cujo edital completo encontra-se à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela
Internet no endereço www.directacarreiras.com.br, visando atender ao restrito interesse público.

Nazaré Paulista/SP, 03 de julho de 2018.

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA

http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.directacarreiras.com.br/